
 

UCHWAŁA Nr 7/7/2022 

RADY KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ IZBY 

INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA W BYDGOSZCZY 

z dnia 30.05.2022 roku 

 

w sprawie powołania Zespołów Problemowych Okręgowej Rady KUP OIIB                             

na VI kadencję (w latach 2022-2026), określenia ich przewodniczących i składów 

osobowych   

 

Na podstawie § 2 pkt 13 Regulaminu okręgowych rad PIIB, uzupełnionego i poprawionego 

na  XIX Krajowym Zjeździe Sprawozdawczym PIIB w dn. 17-20.06.2020 r., Okręgowa Rada 

postanawia:  

 

§ 1 

Powołać następujące Zespoły Problemowe jako organy pomocnicze lub opiniodawczo-

doradcze Okręgowej Rady o charakterze stałym: 

 

Zespół nr 1 – ds. Ekonomicznych, pod przewodnictwem Kazimierza Chojnackiego, 

Zespół nr 2 – ds. Ustawicznego doskonalenia zawodowego, pod przewodnictwem Adama 

Podhoreckiego, 

Zespół nr 3 – ds. Prawno-regulaminowych, pod przewodnictwem Dariusza Morczyńskiego, 

Zespół nr 4 – ds. Samopomocy koleżeńskiej, ochrony interesów zawodowych  

                       członków Izby i opinii indywidualnych, pod przewodnictwem 

                       Katarzyny Dąbrowskiej, 

Zespół nr 5 – ds. Współpracy z uczelniami i konkursów organizowanych przez KUP OIIB, 

                       pod przewodnictwem Sławomira Konieczki, 

Zespół nr 6 – Rada Programowa informatora „Nasze Aktualności”, pod przewodnictwem   

                       Włodzimierza Miklasa, 

Zespół nr 7 – ds. Współpracy z organizacjami i podmiotami zewnętrznymi, pod  

                       przewodnictwem Adama Podhoreckiego, 

Zespół nr 8 – ds. Systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów (SEOD), pod  

                       przewodnictwem Zenona Różyckiego. 

 

§ 2 

Składy osobowe Zespołów Problemowych Okręgowej Rady KUP OIIB na VI kadencję                                      

(w latach 2022-2026) zapisane są w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Powierza się nadzór nad działalnością Zespołów w zakresie organizacyjnym Dyrektorowi 

Biura. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                   Sekretarz                                                                  Przewodniczący 

          Okręgowej Rady Izby                                                  Okręgowej Rady Izby 

     mgr inż. Kazimierz Chojnacki                                       mgr inż. Renata Staszak 



          
         Załącznik nr 1  

                                                                                                       do Uchwały Okręgowej Rady KUP OIIB  

                                                                                             nr 7/7/2022 r. z dn. 30.05.2022 r. 

 

SKŁADY OSOBOWE ZESPOŁÓW PROBLEMOWYCH   

OKRĘGOWEJ RADY KUP OIIB  

NA VI KADENCJĘ w latach 2022-2026 

 
 Zespół nr 1 - d/s Ekonomicznych Rady Okręgowej 

1. Kazimierz Chojnacki – Przewodniczący Zespołu      
2. Józef Gramza 

3. Jacek Kołodziej 

4. Włodzimierz Kwiatkowski  

5. Renata Staszak 

   

Zespół nr 2 - d/s Ustawicznego doskonalenia zawodowego 
1. Adam Podhorecki  – Przewodniczący Zespołu   
2. Krzysztof Kiewel 
3. Dariusz Morczyński 

4. Włodzimierz Mroziński 
5. Adam Przybylski 
6. Renata Staszak 

 

Zespół nr 3 - d/s Prawno-regulaminowych 
1. Dariusz Morczyński – Przewodniczący Zespołu      

2. Jadwiga Bizon-Górecka 

3. Grzegorz Dudziński 

4. Błażej Janiszewski 

5. Krzysztof Kiewel 

6. Adam Przybylski 

7. Marek Żółtowski 

 

Zespół nr 4 - d/s Samopomocy koleżeńskiej, ochrony interesów zawodowych 

członków Izby i opinii w sprawach indywidualnych                                                                                                                                     
1. Katarzyna Dąbrowska – Przewodnicząca Zespołu     

2. Jadwiga Bizon-Górecka 

       3. Sławomir Konieczka 

4. Wiesław Mancewicz  

5. Włodzimierz Mroziński 

6. Aleksandra Pieniaszek 

 

Zespół nr 5 – d/s Współpracy z uczelniami  i konkursów organizowanych  

          przez KUP OIIB 
1.  Sławomir Konieczka – Przewodniczący Zespołu      

2.  Jadwiga Bizon- Górecka 

3.  Jerzy Prywiński 

4. Adam Przybylski 

5.  Justyna Sobczak-Piąstka 

6.  Renata Staszak 



 

 

Zespół nr 6 - Rada Programowa informatora „Nasze Aktualności” 
1.   Włodzimierz Miklas – Przewodniczący Zespołu      
2.   Kazimierz Chojnacki 

3.   Andrzej Myśliwiec 

4.   Marek Rzytelewski   

5.   Justyna Sobczak-Piąstka 

6.   Renata Staszak 

7.   Czesław Szczesik 

 

Zespół nr 7 - ds. Współpracy z organizacjami i podmiotami zewnętrznymi 
1. Adam Podhorecki – Przewodniczący Zespołu      
2. Katarzyna Dąbrowska 
3. Józef Gramza 
4. Sławomir Konieczka  
5. Włodzimierz Kwiatkowski 
6. Włodzimierz Miklas 
7. Dariusz Morczyński 
8. Włodzimierz Mroziński 

9. Andrzej Myśliwiec 
10. Zenon Różycki 

11. Justyna Sobczak-Piąstka 

12. Renata Staszak 

 

Zespół Nr 8 - ds. Systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów (SEOD) 
1. Zenon Różycki – Przewodniczący Zespołu 

2. Katarzyna Dąbrowska  

3. Grzegorz Dudziński 

4. Jacek Kołodziej 

5. Marek Żółtowski 

 

 

 

 

 

                   Sekretarz                                                             Przewodniczący 

          Okręgowej Rady Izby                                            Okręgowej Rady Izby 

     mgr inż. Kazimierz Chojnacki                                  mgr inż. Renata Staszak 

 

 


